D.R. N. 4541 DEL 6.12.2006 AFFISSO IN DATA 13.12.2006

U.D.A.B.S.

IL RETTORE

VISTO l'articolo 4 della Legge 3 luglio 1998, n. 210;

VISTA la legge 13.8.1984, n. 476, cosi come integrata dall’articolo 52, comma 57 della legge 28 dicembre 2001, n. 448;

VISTO il Decreto Ministeriale del 30 aprile 1999, n. 224 - pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 162 del 9.7.1999 - con il
quale é stato emanato il Regolamento recante norme in materia di dottorato di ricerca;

VISTO il Decreto Rettorale n. 1248 del 30.3.2006, con il quale & stato emanato il Regolamento di disciplina delle Scuole
di dottorato dell'Universita degli Studi di Napoli Federico I;

VISTO il Decreto Rettorale n. 1323 del 4.4.2006, con il quale é stato emanato il Regolamento di disciplina del dottorato
di ricerca dell'Universita degli Studi di Napoli Federico lI;

VISTO il bando di concorso per I'ammissione ai corsi di dottorato di ricerca del 22° ciclo, istituiti presso questo Ateneo,
emanato con D.R. n. 2945 dell'1.8.2006 - pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale, 4" serie speciale, n. 60 dell’8 agosto
2006;

VISTO in particolare che per il dottorato di ricerca in FISICA FONDAMENTALE ED APPLICATA - 22° ciclo - di durata
triennale, sono stati messi a concorso complessivamente n. 15 posti cosi suddivisi: n. 11 con borsa di studio, di
cui n. 2 riservati a candidati non residenti in ltalia e con laurea conseguita all’estero, e n 4 senza borsa di studio,
di cui n. 2 riservati a candidati non residenti in ltalia e con laurea conseguita allestero e che i cittadini
extracomunitari, che abbiano superato le prove concorsuali relative ai posti riservati, ma che non siano risultati
vincitori, possono essere ammessi al dottorato in soprannumero, senza borsa di studio nel limite della meta dei
posti istituiti con arrotondamento all’'unita di eccesso;

VISTO il D.R. n. 3533 del 6.10.2006, con il quale € stata nominata, fra I'altro, la Commissione Giudicatrice per
I'espletamento del concorso di cui sopra;

ACCERTATA la regolarita degli atti e delle operazioni concorsuali della Commissione Giudicatrice;

DECRETA

Art. 1 Sono approvati gli atti del concorso a n. 15 posti cosi suddivisi: n. 11 con borsa di studio, di cui n. 2 riservati a
candidati non residenti in Italia e con laurea conseguita all’estero, e n. 4 senza borsa di studio, di cui n. 2 riservati
a candidati non residenti in Italia e con laurea conseguita all’estero, per I'ammissione al corso di dottorato di
ricerca in FISICA FONDAMENTALE ED APPLICATA - 22° ciclo - di durata triennale.

Art. 2 E' approvata la seguente graduatoria di merito per i posti non riservati del concorso relativo al dottorato citato:

1. NOLI PASQUALE NAPOLI 17/09/1979 PUNTI 94/100
2. RUSSO ANDREA C.RE DI STABIA (NA)  7/01/1983 PUNTI 89/100(precede per eta)
3. GALLUCCIO SALVATORE MUGNANO (NA) 15/09/1979 PUNTI 89/100
4. DINITTO ANTONIO MELFI (PZ) 26/01/1982 PUNTI 87/100
5. NAPOLITANO MARIO NAPOLI 02/03/1982 PUNTI 86/100(precede per eta)
6. SCHISANO EUGENIO SORRENTO (NA) 12/03/1978 PUNTI 86/100
7. RICCIO GIUSEPPE NAPOLI 16/06/1978 PUNTI 85/100
8. PAPARI GIAN PAOLO NAPOLI 27/01/1979 PUNTI 84/100(precede per eta)
9. MOSCA SIMONA NAPOLI 17/07/1975 PUNTI 84/100
10.0NORATO GIOVANNI NAPOLI 30/03/1980 PUNTI 83/100
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11.MEROLA FRANCESCO
12.BARUFFA FABIO
13.ADAMO FRANCESCO PAOLO
14. GUADAGNUOLO DAVIDE
15.COCURULLO DIEGO

16.d'ANGELO
17.NATALE
18.BELLONI

GIOVANNI
GIOVANNI
FRANCESCA

NAPOLI
NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI
SORRENTO (NA)
SANTA M.C.V. (CE)
CASERTA
TREVIGLIO (BG)

01/10/1981
26/05/1982
25/11/1981
25/09/1980
25/03/1980

PUNTI
PUNTI
PUNTI
PUNTI
PUNTI

82/100
81/100
79/100(precede per eta)
79/100
77/100

02/04/1974
19/01/1982
22/06/1980

PUNTI
PUNTI
PUNTI

76/100
75/100
74/100

Art. 3 E' approvata la seguente graduatoria di merito per i posti riservati del concorso relativo al dottorato citato:

LU AIJIANG

TIANSHUI

EYOB ALEBACHEW SETE

VAN EIJK ERNST
EBRAHIM KARIMI

RANJAN MANISHA
GEBREMIWOT BERIHU TEKLU

RISTIE ZORAN
SHUKLA ASMISH

(P.R. CHINA)
BAKO (ETHIOPIA)

MOERGESTEL (HOLLAND)

KURDISTAN (IRAN)
KASIA (INDIA)
TIGRAY (ETHIOPIA)
BELGRADE (SERBIA)
SITAPUR (INDIA)

Art. 4 Sono dichiarati vincitori del concorso per i posti non riservati:

NOLI
RUSSO
GALLUCCIO
DINITTO
NAPOLITANO
SCHISANO
RICCIO
PAPARI
MOSCA
ONORATO
MEROLA

PASQUALE
ANDREA
SALVATORE
ANTONIO
MARIO
EUGENIO
GIUSEPPE
GIAN PAOLO
SIMONA
GIOVANNI
FRANCESCO

Art. 5 Sono dichiarati vincitori del concorso per i posti riservati:

LU  AIJIANG TIANSHUI
EYOB ALEBACHEW SETE
VAN ENK ERNST
EBRAHIM KARIMI

Napoli, li 6 dicembre 2006

21/05/1979
22/04/1978
06/03/1979
24/05/1977
20/03/1983
02/10/1978
16/01/1976
05/07/1979

PUNTI
PUNTI
PUNTI
PUNTI
PUNTI
PUNTI
PUNTI
PUNTI

93/100
87/100
83/100
82/100
78/100
77/100
77/100
76/100

f.to IL RETTORE

C:\Documents and Settings\corbo\Documenti\Condivisa\convocazioni e decreti di approvazione atti 21° e 22°\decreti appzvazione atti XXII°\Decreto nomina vincitori fisica fondamentale.doc

Guido Trombetti



