

D.R. N. 4541 DEL 6.12.2006 AFFISSO IN DATA 13.12.2006

U.D.A.B.S.

IL RETTORE

VISTO l'articolo 4 della Legge 3 luglio 1998, n. 210;

VISTA la legge 13.8.1984, n. 476, così come integrata dall'articolo 52, comma 57 della legge 28 dicembre 2001, n. 448;

VISTO il Decreto Ministeriale del 30 aprile 1999, n. 224 - pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 162 del 9.7.1999 - con il quale è stato emanato il Regolamento recante norme in materia di dottorato di ricerca;

VISTO il Decreto Rettoriale n. 1248 del 30.3.2006, con il quale è stato emanato il Regolamento di disciplina delle Scuole di dottorato dell'Università degli Studi di Napoli Federico II;

VISTO il Decreto Rettoriale n. 1323 del 4.4.2006, con il quale è stato emanato il Regolamento di disciplina del dottorato di ricerca dell'Università degli Studi di Napoli Federico II;

VISTO il bando di concorso per l'ammissione ai corsi di dottorato di ricerca del 22° ciclo, istituiti presso questo Ateneo, emanato con D.R. n. 2945 dell'1.8.2006 - pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale, 4^a serie speciale, n. 60 dell'8 agosto 2006;

VISTO in particolare che per il dottorato di ricerca in **FISICA FONDAMENTALE ED APPLICATA** - 22° ciclo - di durata **triennale**, sono stati messi a concorso complessivamente n. 15 posti così suddivisi: n. 11 con borsa di studio, di cui n. 2 riservati a candidati non residenti in Italia e con laurea conseguita all'estero, e n 4 senza borsa di studio, di cui n. 2 riservati a candidati non residenti in Italia e con laurea conseguita all'estero e che i cittadini extracomunitari, che abbiano superato le prove concorsuali relative ai posti riservati, ma che non siano risultati vincitori, possono essere ammessi al dottorato in soprannumerario, senza borsa di studio nel limite della metà dei posti istituiti con arrotondamento all'unità di eccesso;

VISTO il D.R. n. 3533 del 6.10.2006, con il quale è stata nominata, fra l'altro, la Commissione Giudicatrice per l'espletamento del concorso di cui sopra;

ACCERTATA la regolarità degli atti e delle operazioni concorsuali della Commissione Giudicatrice;

D E C R E T A

Art. 1 Sono approvati gli atti del concorso a n. 15 posti così suddivisi: n. 11 con borsa di studio, di cui n. 2 riservati a candidati non residenti in Italia e con laurea conseguita all'estero, e n. 4 senza borsa di studio, di cui n. 2 riservati a candidati non residenti in Italia e con laurea conseguita all'estero, per l'ammissione al corso di dottorato di ricerca in **FISICA FONDAMENTALE ED APPLICATA** - 22° ciclo - di durata **triennale**.

Art. 2 E' approvata la seguente graduatoria di merito per i posti non riservati del concorso relativo al dottorato citato:

1. NOLI	PASQUALE	NAPOLI	17/09/1979	PUNTI	94/100
2. RUSSO	ANDREA	C.RE DI STABIA (NA)	7/01/1983	PUNTI	89/100(precede per età)
3. GALLUCCIO	SALVATORE	MUGNANO (NA)	15/09/1979	PUNTI	89/100
4. DI NITTO	ANTONIO	MELFI (PZ)	26/01/1982	PUNTI	87/100
5. NAPOLITANO	MARIO	NAPOLI	02/03/1982	PUNTI	86/100(precede per età)
6. SCHISANO	EUGENIO	SORRENTO (NA)	12/03/1978	PUNTI	86/100
7. RICCIO	GIUSEPPE	NAPOLI	16/06/1978	PUNTI	85/100
8. PAPARI	GIAN PAOLO	NAPOLI	27/01/1979	PUNTI	84/100(precede per età)
9. MOSCA	SIMONA	NAPOLI	17/07/1975	PUNTI	84/100
10.ONORATO	GIOVANNI	NAPOLI	30/03/1980	PUNTI	83/100

11.MEROLA	FRANCESCO	NAPOLI	01/10/1981	PUNTI	82/100
12.BARUFFA	FABIO	NAPOLI	26/05/1982	PUNTI	81/100
13.ADAMO FRANCESCO PAOLO		NAPOLI	25/11/1981	PUNTI	79/100(precede per età)
14.GUADAGNUOLO DAVIDE		NAPOLI	25/09/1980	PUNTI	79/100
15.COCURULLO	DIEGO	SORRENTO (NA)	25/03/1980	PUNTI	77/100
16.d'ANGELO	GIOVANNI	SANTA M.C.V. (CE)	02/04/1974	PUNTI	76/100
17.NATALE	GIOVANNI	CASERTA	19/01/1982	PUNTI	75/100
18.BELLONI	FRANCESCA	TREVIGLIO (BG)	22/06/1980	PUNTI	74/100

Art. 3 E' approvata la seguente graduatoria di merito per i posti riservati del concorso relativo al dottorato citato:

LU AIJIANG	TIANSHUI	(P.R. CHINA)	21/05/1979	PUNTI	93/100
EYOB ALEBACHEW SETE		BAKO (ETHIOPIA)	22/04/1978	PUNTI	87/100
VAN EIJK ERNST		MOERGESTEL (HOLLAND)	06/03/1979	PUNTI	83/100
EBRAHIM KARIMI		KURDISTAN (IRAN)	24/05/1977	PUNTI	82/100
RANJAN MANISHA		KASIA (INDIA)	20/03/1983	PUNTI	78/100
GEBREMIWOT BERIHU TEKLU		TIGRAY (ETHIOPIA)	02/10/1978	PUNTI	77/100
RISTIE ZORAN		BELGRADE (SERBIA)	16/01/1976	PUNTI	77/100
SHUKLA ASMISH		SITAPUR (INDIA)	05/07/1979	PUNTI	76/100

Art. 4 Sono dichiarati vincitori del concorso per i posti non riservati:

NOLI	PASQUALE
RUSSO	ANDREA
GALLUCCIO	SALVATORE
DI NITTO	ANTONIO
NAPOLITANO	MARIO
SCHISANO	EUGENIO
RICCIO	GIUSEPPE
PAPARI	GIAN PAOLO
MOSCA	SIMONA
ONORATO	GIOVANNI
MEROLA	FRANCESCO

Art. 5 Sono dichiarati vincitori del concorso per i posti riservati:

LU AIJIANG	TIANSHUI
EYOB ALEBACHEW	SETE
VAN EIJK	ERNST
EBRAHIM	KARIMI

Napoli, lì 6 dicembre 2006

f.to IL RETTORE
Guido Trombetti